
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pospěch Jan
Téma: CRM systém pro neziskovou organizaci (id 24503)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta, cílem této bakalářské práce bylo vytvoření CRM systému pro neziskovou organizaci.

Student vyšel z CRM systému Salesforce, který upravil pro potřeby dané neziskové organizace. Vzniklo tak
prakticky použitelné řešení, cíl bakalářské práce tedy byl splněn.

2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu potřebnou pro řešení si student vyhledával samostatně. Tato literatura dostatečným způsobem

pokrývá danou problematiku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na své práci samostatně, konzultoval se mnou spíše až technickou zprávu v poslední fázi

projektu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, fínální verze technické zprávy byla konzultována a funkčnost realizačního výstupu mi

také byla prezentována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 S přihlédnutím k celkové aktivitě během celé doby řešení i kvalitě výsledku navrhuji hodnocení stupněm D

(uspokojivě).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

